
ZÁrnqnxí šroLA A tw,qrnŘsrÁ šronq R,qšrovlcE
P ŘÍS P Ě VrO VÁ O RG A N I ZA C E

Raškovice 18, PSČ 739 }4,pošta Pražmo,okres Frýdek-Místek
IČ or ganizace: 600 4 5990, číslo úětu 1 23 6605 3 5/03 00 Č SOB a. s.

558 425 551, 558 425 555, zsraskovice@centrum.cz, ID datové schránky: n66j7cn

SMLOUVA O DÍLO

základní škola a mateřská škola Raškovice
Raškovice 18,739 04, pošta Pražmo
IČo: ooo4sllo
(dále je,,Objednatel")
a
VK Elmotel s.r.o.,
Se sídlem: Masná 1850/4, 702 00 Ostrava
rčo: zg+sooss
(dále jen,,zhotoviteloo)

SMLOUVA O DÍLO

,,Výměna osvětlení stará budova zaLED osvětlení"

dle § 2586 a násl. zákona ě. 89l20I2 Sb., občanský zákoník , ve znění pozdějších předpisů
(dále jen,,Smlouvď')

1. Předmět smlouvy

1.1 . Předmětem této Smlouvy o dílo je splnit závazek,. ve stanoveném, termínu výměna
osvětlení ve dvou patrech staré budově školy včetně školní jídelny a kuchyně zaLE,D
osvětlení. Výsledný předmět Smlouvy je určen do místností části budov trakt B objednatele.

1.2. Uvedené dílo - výměna osvětlení, bude zhotoveno dle cenové nabídky dodané do
poptávkového Ťizeni ě. I18l20I7. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu dle čl, 5
této smlouvy.

2. Čas a místo plnění

2.1. Výměna osvětlení bude zhotovena a instalována u objednatele v termínu I.] .-3I.8.2022
na adrese Raškovice 18,73904 Pražmo.

3. Povinnosti objednatele

3.1. Objednatel předá zhotoviteli místnosti připravené k provedení nejpozději30.6.2022.

4. povinnosti zhotovitele

4.L Zhotovitel je povinen zhotovit zakázkupodle dle cenového návrhu ě. II8I20I7 av
dohodnuté lhůtě jej dodat do místnosti objednatele.

4.2. Zhotovitel je povinen zhotovit předmět Smlouvy sám.



5. Cena za dí|o

5. 1. Celková cena za dilo v rozsahu dodávky, montáže a servisu je stanovena částkou

453 281o00 Kčo

548 470,01 Kč.

bez DPH

s DPH 21oÁ

6. Další ujednání

6.1. Vyskytnou,li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo
úplně znemožni plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez
zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění
této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto
bodě nedopustila.

6.2. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 2617 zákona
č. 89l20I2 Sb. občanský zákoník.

6.3. ObjednateImáprávo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mít neodstranitelné
vady, které brání jejímu řádnému uživán|

6.4. Zhotovitel poskytuje na dodanou zakázku záruku, a to ve lhůtě 36 měsíců ode dne
předání.

6.5. Pokud se při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších ptací,
které nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu
prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezí
jejich rozsah, doba provedení ajejich cena.

7 . závérečná ustanovení

7.L Změna smlouvy je možná jen písemně.

7.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem .č.

89/2012 Sb. občanský zákoník.

7.3 Smlouvamá dva listy, je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží
po jednom. Cenová kalkulace je přílohou této smlouvy jako příloha č.1 .

7.4. Smlouvanabýváúčinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

v Raškovicích dne ..ý:q. .'.{..ť:*Y
základni škola a mateřská škola

Raškovice
Raškovice 18, 739 04 Pražmq

přísBěvková orgaýzace L^
ló0; OOOasSCV-/

;; ;j;#.i. H""" r".niir.""a, 4ed. školy

V Raškovicích dne 20.5.2022

zazhotovitele Vladimír Kuča - jednatel

2



Cenová nabídka výměny osvětlení za LED

zakladní škola Raškovice stará budova

kod nazeV

počet
ks Materiál cena materiál celkem Montáž cena Montáž celkem

1,N P l.NP - STARÁ ČÁsT

552236
PLANo LED EVo PRM 1195X295MM 3700LM 840 lP40l20 ll KL. PS

WHlTE (36W)120x250 učebny+jidelna bez krčku 30 150c 4500C 25C 75oC

76 ks rámeček ].20x30 30 43c 1290c 15c 4500

905636 CoMPACT LED EVo N 1200 5150Im PLX 840 (44W)-120X250 3 32oc 960c 25c 750

908736 TYTAN 2 LED BASlc 1150mm 3900lm 840 lP66 3ow-prachotěs 25 23I 5790c 28c 7o00

908750 TYTAN 2 LED BASlC 1150mm 6800|m 840 lP66 SOW-prachotěs t2 25oc 3000c 28c 3360

909733 TYTAN 2 LED ].].50mm 9050lm 840 lP66 (55W)-prachotěs 1 3650 365c 28c 28o
908743 TYTAN 2 LED 1].50mm 5850m 840 lP66 (43W)-prachotěs 5 3066 1533c

2.NP 2.NP - stará část

552236
PLANo LED EVo PRM 1195X295MM 3700LM 840 lP40l20 ll KL. Ps

WHlTE (36W) 45 1500 67500 25o IL250
15ks rámeček 120x30 45 430 ].9350 150 6750

]05636 ColvlPACT LED EVo N 1200 5150lm PLX 840 (44W) 5 3198 15990 25o 1,250

1 Demontáž světel L26 0 0 L40 1]640
2 Uchytové zařízení světla 504 15 1560 20 10080

Kabeláž nastavení pokud budou krátké dráty 150 25 3750 3750

vagosvorka / čoko|áda/svorky l vruty / 300 8 24oo 15 4500

Pomocné práce 30 0 0 400 L2ooo

Pomocný materiál 50 72o 6000 400 20000

7 Naklady na přesun materiálů 25o 10 2500 0 0

Pomocné práce na výpínačích a přepojení 1" 0 0 7000 7000

Revize 1" 4500 4500
10 SVět. Projekt a závěrečné měření intenzity dle požadavku 0 25000 0 0

I1"

72 Mezisoučet 303930 II76ta
Celkem 421,540

1.N P specifikace: kuchvň konventomat
2 lnstalační jistič AMPARO ,1OkA, C 50A, 3P 1 1 300,00 Kč 1 300,00 Kč 250,00 Kč 250,00 Kč
3 demontáž Jističe 3F rezerva 1 0,00 Kč 0,00 Kč ,150,00 Kč 150,00 Kč

Lišta PVC 40x40 45 59,00 Kč 2 655,00 Kč 65,00 Kč 2 925,00 Kč
krvt rohovÝ vněiší J 36,00 Kč ,l08,00 Kč 30,00 Kč 90,00 Kč
kryt rohový ohvbovÝ 2 35,00 Kč 105,00 Kč 30,00 Kč 90,00 Kč

7 roh vnitřní 1 32,00 Kč 32,00 Kč 30,00 Kč 30,00 Kč
krvt sooiovací 4 27,00 Kč 108,00 Kč 30,00 Kč 120,00 Kč
HO7RN-F 5G10 /CGTG/ (5x10) 241,00 Kč 723,00 Kě 30,00 Kč 90,00 Kč

10 Kabel CYKY 5Cx16 ÁE 2B0,00 Kč ,l2 600,00 Kč 30,00 Kč 1 350,00 Kč
II Kabel CYA 6mm 45 22,00 Kč 990,00 Kč 25,00 Kč 1 125,00 Kč
L2 hmoždinka + vrut 45 4,00 Kč 180,00 Kě ,l2,00 Kč 540,00 Kč
13 K6312.8211 OB4Z červená (S641035) 1 945,00 Kč 945,00 Kč 150,00 Kč 150,00 Kč
L4 průraz 80cm 1 0,00 Kč 0,00 Kč 240,00 Kč 240,00 Kč
15 průraz 40cm 2 0,00 Kč 0,00 Kč 200,00 Kč 400,00 Kč
ltr kompletace a odzkoušení 1 0,00 Kč 0,00 Kč 450,00 Kč 450,00 Kč
L7 zapoiení proměření v rozvaděčí 1 0,00 Kč 0,00 Kč 450,00 Kč 450,00 Kč
].8 pomocné a přípravné práce 2 0,00 Kč 0,00 Kč 450,00 Kč 900,00 Kč
19 šetření vedneí 1 0,00 Kč 0,00 Kč 45,00 Kč 45,00 Kč
20 kabeláž do rozvaděče a vvbavení 1 200,00 Kč 200,00 Kč 150,00 Kč 150,00 Kč
27 ukončení vývodu 4 0,00 Kč 0,00 Kč 150,00 Kč 600,00 Kč
22 Náklady na přesun materiálu 4u 10,00 Kč 400,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
23 Revize 1 0,00 Kč 0,00 Kč 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč

MEZlSoUCET 20 346,00 Kč 11 395,00 Kč
31 741,00 Kč

REKAPlTULACE:
Celkem dodávkv materiál 324 276,00 Kč
celkem montáže 129 005,00 Kč
celkem materiál a montáže bez DpH 453 281,00 Kč
DPH 21o/" 21o/o 95 189,01 Kč
celkem k úhradě 548 470,01 Kč

Vladimír K Tel. mobil: +4Z0776170 010, email: vkelmotel@seznam,cz
VK elmotel s.r.o.

Se sídlem: Ostrava 702 00, ul Masná 1850/4. 20.5,2022 v Ostravě

DlČ: CZ29456053
lč;29456053 -:a_=- -:,---š7'--rl'>-)

t.

r.,,-Íí§?))

c


